ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ЯНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГУЗ «ЯСНОГОРСКАЯ РБ»)

П Р И К А З

0&- 0%. № &■&/&&

Об утверяэдении политики государственного учреяедения
здравоохранения ГУЗ «Ясногорская районная больница» в отношении

обработки персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных», постановлением Правительства Российской
Федерации от 15 сентября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об
особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без
использования средств автоматизации», на основании Устава
государственного учреждения здравоохранения ГУЗ «Ясногорская
районная больница»:

1. Утвердить Политику государственного учреждения здравоохранения
ГУЗ «Ясногорская районная больница» в отношении обработки
персональных данных (далее -  Политика) (Приложение).

2. Опубликовать Политику на сайте государственного учреждения
здравоохранения ГУЗ «Ясногорская районная больница» в течении десяти
дней после ее утверждения.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.